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REPUBLIKA E sHaipERiIsE
BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTJES PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORI I STREHIMIT SOCIAL

PROJEKTVENDIM

Ne. MO daw /9. 09 . 2005

“23r miratimin e sé subvencionit t€ girasé dhe vierén e perfitimit pér znj.Dila Jaku né
programin e strehimit “Subvencioni i girasé, né tregun e lird”

N¢ mbéshtetje t€ nenit 24 © Ligjit nr.139/2015. daté 17.12.2015 = Pér Vetéqeverisien
\endore™, i ndryshuar; nenit38 i Ligjit 112272018 “Pér Strehimin Social™i ndryshuar; VKM-sé
rr 384 prot, daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin ¢ dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas
cde programi social ¢ strehimit dhe © afateve dhe progedurave @ miratimit nga organet
vetdgeverisjes vendore™VKM-sé nr.362 protdaté 20.05.2019 “Pér Kriteret ¢ dh€nies s&
subvencionit t& qirasé pér kategorit€ & gézojné pérparési né subvencionin e girasé n€ tregun ¢
lire, répérmjet buxhetit t& shtetit, dhe ményrén ¢ llogaritjes s& tij™; VKB-sé¢ nr.48. dae
96.07.2021 “Pér miratimin e Plani & Strehimit Social 2021-2026" né Bashking Vau Dejés:
VK Bs ne.d0, datd 28,06.2021 “Pér miratimin ¢ procedurave pér zbatimin ¢ programit social
L4 strehimit “Subvencion i girasé né tregun e Lir€”; VKB Nr.21 me 26.03.2025 “Pér miratimin
¢ ndvshimit @ VKB Nr.33 daté 28.04.2023 dhe VKB Nr.80 daté .30.10.2023 pér ngritjen ¢
Kamnicionit @ Strehimit ™ VKB nr. 47, daté 26.06.2024 “Vendim pér miratimin e vierds
raksimale 1€ subvencionit 1@ girasé ne tregun e lirg, per familjet ge perfitojn subvencionin €
cirasé né tregun e lirg, sipas strukturave pérkatese 1& banesave™, Proces-Verbali i mbajtur nga

F omisioni i Strehimit me dat® 12.00.2025 .

Adccsn Rrwga "Qafa ¢ Gurit ™ VanDeés ar [el: Telefon Faks (V353 2612 (006, eamut] e-mal’ info@vaudejes. gov.al



VENDOSI

\iratimin ¢ s€ subvencionit t& qirasé dhe
progmmin“Subvencion i qiras¢ né tregun €
<&tij vendimi.

Subvencioni i gi
perfituesve me vendim 1€

L

késhillit @&

rasé do t'i jepet perfituesit Q& ngd
vetégeverisjes vendore

vlerén e pérfitimit pér znj.Dila Jaku né
lirg” sipas tabelés dhe piesés pérbérese 1é

momenti i miratimit 1@ listes s
. ( pika 4 neni 39, ligji

72,2018 “Pér Strehimin Social” i ndryshuar .

o¢r zbatimin @ K&t vendimi ngarkohet
Strehimit Social , Sektori i Strehimit Social”
f.v vendim hyn né fugi 10 diw
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¥
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E MBROJTJES PERFSHIRJES DHE STREHIMIT SOCIAL
SEKTORI I STREHIMIT SOCIAL

Nr. =  prot Vau Dejés, méﬁ . 24,2025

RELACION
Piér miratimin e sé subvencionit t€ girasé dhe vierén ¢ perfitimit pér znj.Dila Jaku né
programin ¢ strehimit “Subvencioni i girasé, né tregun ¢ liré”

7 & ndderuar késhilltarg!

Mé zhatim t€ ligjit nr.22/2018 “Pér Strehimin Social™ i ndryshuar, Bashkia Vau Dejés po
sncton disa nga programet ¢ strehimit social, q¢ kan€ si géllim krijimin e mundésive pér
strehim te pérshtatshém dhe t€ pérballueshém pér familjet gé kané nevojé pér strehim.

Subvencioni i girasé si njé instrument i programit & banesave sociale me qira, mb@shtet
individé/familje q& me 1€ ardhura e tyre nuk pérballojn€ pagesén ¢ girasé reale né tregun e liré.

Cubyencioni i qirasé realizohet nga bashkia kur nuk disponon banesa sociale me qira si dhe
kur nuk zotérojn@ fonde pér investime & reja ose blerje banesash né treg.

Fér kEté instrument né zbatim & programit té strehimit “Subvencion i girasé. n€ tregun ¢
| re"echté ndjekur procedura , sipasVKM-sé nr.384 prot. daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e
celumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do program social t& strehimit dhe (& afateve
¢he progedurave (& miratimit nga organet e vetéqgeverisjes vendore™,

kamisiont i Strehimit i ngritur me VKB Nr.21 me 26.03,2025 “Pér miratimin ¢ ndyshimit &
VKE Nr.33 daté 28.04.2023 dhe VKB Nr.80 daté .30.10.2023 pér ngritjen ¢ Komisionit @&
Ctrohimit”, realizoi mbledhjen né datén 12,06.2025. Ku u be shqyrtimi i dokumentacionit t&
plote che i deklaratés noteriale pér banorén Dila Jaku.

Nga vlersimi social ekonomik vérehet se kjo banore trajtohet me KEMP nga giendja
shendetasore jo mire, jeton me gira me t€ ardhura t€ pamjaftueshme nga pagesa ¢ KEMP-it
pdr 1# perballuar girang dhe shpenzimet e tiera jetike. Komisioni i strehimit ¢ shikoj 1€
arsveshime pér asisituar si pérfituese 1€ programit t& strehimit subvencioni i qirasé né tregun ¢
lire.

Adresa Rruga "Qofa e Gurit” VauDepts nr. Tel:Telefon/Faks 00333 2612 (N6, evmasil e~muil. (nferien vaudejes. gov.al



pir Tlogaritien e vierds s& subvencionit 1€ girasé Komisioni i Strehimit u bazua nEVEM-ni
rr. 362 prot, date 20.05.2019 “Pér Knteret ¢ dhénies sé subvencionit & girasé pér kutegorité q&
¢Bz0jnE pérpartsi né subvencionin ¢ giras€ n& tregun € liré, népérmjet buxhetit & shtetit, dhe
pidavrén ¢ llogarities s€ tij", dhe realizohet nevardsi & © ardhurave & familjes sipas
pércaktimeve ligiore dhe vlerts maksimale (& qirasé né treg 1€ liré t& miratar me VKB-s€ nr.
47, date 26.06.2024 “Vendim pér miratimin ¢ vierés maksimale 1€ subvencionit & girast né
tregun o lirg, pér familjet ge perfitojné subvencionin e girasé né tregun € lird, sipas strukturave
plrkatese 1€ banesave™. Vierat konkrete € subvencionit 1 girasé pér ¢do pérfitues pércaktohen
s pas hontratave & girasé t& cilat nuk kalojné vierat ¢ pércaktuara sipas Shiojcés “A” t& VKM-
o nyr.362. daté 20.05.2019.

| ists ¢ dhe vlerae subvencionit t& qirasé jané & pasqyruara né tabelén bashkélidhur projekt-
L erdimit nga ku éshté detajuar cdhe efekti financiar q¢ rriedh per shatimin ¢ kétij programi g€
(10 1€ pérballohet nga buxheti i Bashkisé Vau Dejes.

M ko kushte pér realizimin € kétij programi (& strehimit social dubet miratohet né késhill
Fashkiak projekt vendimi i propozudr “Pér miratimin e listés s€ pérfituesve dhe vierés s&
sabvencionit @ girasé pér aplikuesit n€ programin ¢ wSubvencionit 1€ girasé, né tregun € lirg"
Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Foaceptoi: E.Gjega) %‘

Adtesa Rrwmt "Qafe e Gurlt™ VauDjés ur. Vel: Telefon Faks 06355 261 2 (006, e-mud] e-mail! inforavaudejes. gov ol



BASHKIA VAU DEJES
Komisioni i Strehimit

Nr. o~ prot. Vau Dejésmé /2 .09 2025

Proces -Verbal
“Subvencioni i qirasé, né tregun e liré”

| mkajtur sot me daté 12,09.2025 ora 09:00, “Per shyyrtimin ¢ kontratés dhe dokumentacionit
pée pérfitimn 1@ programit Social 1é Strehimit “Subvencioni i girasé né tregun ¢ liré "¢
irakrures pérgjegjése 1€ strehimit n¥ Bashki. né zbatim & ligjit Nr.139/2015 “Per
Cedgeverisien Vendore™ i ndryshuar: o€ ligiin Nr.22/2018 “Per Strehimin Social” i
rdyshuar; VKM-né Nr.384 prot, daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentactonit pér 1€
perfliver sipas ¢do programi social (€ strehimit dhe afateve 1¢ progedurave té miratimit nga
Crpenai e verégeverisies vendore”™; VKM-sé Nr.362 prot, daté 29.05.2019 “Pér Kriterel ¢
hivios sé subvencionit 1@ qirasé pér Kategorité gé gézofnd pérparési né subvencionin ¢
Clrase né tregun e liré, nepérmjet huchetit 1€ sheetit, dhe ményrén e Hogaritfes sé 1ij VKB nr.

| dus 26 032025 me “Pér miratimin ¢ ndryshimit 1¢ VKB Nr.33 dt.28. 04.2023 dhe VKB
- 80 me date 30.10.2023. Pér ngritjen ¢ “Komisionit & Strehimil™: VKB Nr. 47, daté
5 06 2024 “Vendim pér miratimin e vierés maksimale 18 subvencionit 1¢ qirasé né lregun ¢
iive pér familjet qé perfitojné subvencionin ¢ girasé né Iregun € liré. sipas strukiurave

< Urkurese 1@ banesave " u mblodh Komisioni i Strehimit pérbéré nga;

foomisiom:

Dajana Lleshi - Kryetar

e Silvana Ismailaj - Zv/ Kryetar
v Marian Marku - Anétar

e Indrit Kurtabegu- Anétar

« Aurela Deda - Anétar

¢ Suela Domnori- Anétar

e Kujtime Nurja - Anétar

" misioni i Strehimit mori né shqyrtim dosjen ¢ aplikantes znj. Dila Jaku dokumentacioni 1

¢ arad:tur, lista si mé poshté vijon:



Kérkest per 1€ pérfituar nga programet ¢ strehimit social; Deklaratd e vertetésisé sé
informacionit paraprak; Fotokopje 1D: Vértetim megjistrimi kérkesé: Certifikaté personale;
Certitikaté  familjare; Vértetim pozitivinegativ: Deklarate Noterial: Vlerésimi social-
ckomomik: Vertetim i PAK, dhe Akt-konstatim t& banesés me qira.

Remisioni pas shqyrtimit 18 dosjes si dhe né zbatim VKM-s¢ Nr.362 prot, daté 29.05.2019

Por Kriteret e dhénies sé subvencionit té irasé pér kategorite qé gézojné peérparési né
wbveneionin e girasé né tregun e liré, népérmjer buxhetit 1é shtetit. dhe ményren e Hogaritjes
i) véndosi € t8 kualifikojé dosjen e znj.Dila Jaku pér propozim né Késhillin Bashkiak.
167 1L trajtuar né programet ¢ Strehimit Social.

T¢ pranishém: i i
1. Dajana Lleshi - Kryetar /]
2. Silvana Ismailaj-Zv/Kryetar Aoder

S Marjan Marku -Anétar

. Aurela Deda — Anétar @"é‘f‘:’)‘e

5. Indrit Kurtabegu - Anétar
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LISTE INVENTARI

List€ inventari pér apllkluin ZiZnj N
timin né programin “Subvencion i qerasé, né

\c& ‘\QQM

Daté: 10 1072025

'l.

. pér
gun e lird™.
l l I |
~ Numri Lloji i dokumentit t&¢ | Data ¢ I&shimit Numri i Komente lidhur me
Rendor dorézuar | nga institucioni referencés sé dokumentin
| pérkatés dokumentit
l. Kérkes€ pér tu trajtuar | 30,07.2023 30 Sektori i Strehimit
mc strehim Social, Bashkia Vau
: Dejés
2. Deklaraté ¢ vértetésisé Sektori i Strehimit
- s& informacionit 30.07.2025 Social, Bashkia Vau
{ paraprak Dejés
3 Vértetim rregjistrim 30.07.2025 20 Sekton i Strehimit
kérkese Social, Bashkia Vau
' _ Dejés
5. Fowkopje ID 30072025 | o
6. Certifikaté personale | 04.08.2025 Zyra e gjendjes civile
(aplikanti) Njésia Administrative
Vau-Dejés
e-Albania
7. | Cenifikaté familjare | 04.08.2025 Zyvra e giendjes civile
Njésia Administrative
Vau-Dejés
\ N bl e-Albania
9. Deklaraté Noteriale Nr.reportori: 2471 | Dhoma Kombétare ¢
(Deklaruté me  24.07.2025 Koleksioni:802 | Noteris¢, Dega
pérmbajtje t& tjera) Vendore Shkodér
10. | Vierésimi Social- 09.09.2025 Sektori i Strehimit |
Ekonomik Social, Bashkia Vau
Dejés

AKt i Verifikimit t&
bancscs me qeta

109.00.2025

)



Vénetiml?

Ministria ¢ Al

12. |
pérfitimin ¢ pagesés s¢ Shéndetésisé dbe
aftésisé sékufizuar Mbrojtjes Socidle
Shérbimi Soci
Shtetéror
13 Vértetim ?egativ 04.08.2025 15965 Agjencia Shtet’mre ¢
Kadustrés
Zyra vendore
' ' Shkodres =|
o ' 6 !
l
Seleksionimi paraprak i dokumentacionit 1€ a ikuesit:
Dokumentacion i ploté Dokumentacion i paploté Komente

o

2/ Inj.

Nénshkrimi

K (5(\?,\\&

A

4

"/

Z/Znj.
Nénshkrimi

o

-



Data ¢ plow€simit t& formularit:

\7q OqAQJQS

AL Emri Mbiemri i rastil g€ referohet:
¢ N

[A2.Datn e
A3.Giinia(MF):

‘ AS. gmlus.i‘i'—i& il
£ Ve

lindjes: 24 -02-196PMosha " AY.Profesioni

e’

“Ad. Vendlindja/Yendbanimi { fshati/gyteti)

ALONT. i fémijéve

nike (RumvT &ﬁnan ‘Mix)

*’\“QQO’\Q\(Q

CAS. Origjin

AG. PBriituesi jeton me

VelEoges

AL Adresa ku banon
Jango Wloge, Law- beys

Al2 l’crsuua me afiési 1& kufizuar

B. INF

AT7. Ni. i kontratés s€ bapesés nie qnm '
M%L&kﬂﬁl 225 |

- 444
RMACION PER KUSHTET SOCIAL E l\ONOMIkF IEiERFITUFSIT . J

A 13. I;lefom

' (Rrethe ni alternativat te cilat | pershtaten familjes)

@ Familje ullhsq me | anétar
. Familje gjithsej me 2 anétar
= Familje gjithse me 3 andtar
- Familje gjithsey me 4 anctar

’ . Familje gjithsej me 5 anétar
- Familje gjithse) me 6 anétar

Familje g€ Kane n€ pérbérye

- Familje g¢ kané n€ pérbérje ROM

= Kryefamiljare gra

| - Jetim den o€ |8 vjec

- Jetim deri 25 viec 25

Trinjaké .

- Katémjaké

= Pesénjaké

- Viktimat ¢ dhunds

- Viktima & trafikimit

v

- Fémijé AR me shérbim Kujdestarie
- Familjeve né ndihmé ckonomike
- Familjeve me andtaré me PAR

Fémijé normal me shérbim kujdesurie

B1. Ambienti Ku jeton pérfituesi: (Pérshkrua; me detaje ambientin ku jeton personi |
identifikuar, shigpiné sa dhoma ka. tualeti. korridori, sa kat€she €shie banesa me glard |



|

' | ! | '
materiali @shid ndéuar shtépia, ka apo jo hapésira & mjaftueshme, kushtet higjieno-
sanitare ose shkruaj ¢do gjé tetér gé 1@ jep mundésing e pérf)l) rimit real 1& shiépisé) C{{y

o

_,\\‘e(xo‘\fb V‘OQ’SU.G’ e "& e De\mw\"P o
He SS\B&W AR m\\o’fﬂ ﬂggi?\j\“\ e 3&%§1$\‘

B2 Gjendja financiare, t€ ardhurat mujore, me ¢faré ;e(on perfituesi( P uaj se
kush jan€ ardhurat ckonomike t€ p€rfitucsit s€ bashku me familjarét ¢ tjere)

'rk*w@
’ﬁ}ldthm ekanomike lek b. KEMP lek  c.pensione lek d.

1€ ardhura 1€ (Jcrd lek
Totali n@ lek i 1€ ardhurave

B3 Gjendja shéndetésore ¢ pérfituesit (Pérshkeuaj si éshié giendja shéndetésore, fizike.
mendore e pérfituesit dhe shkurtimisht giendjen shéndet@sore @ familjaréve (€ tij

U‘:‘\("Q“ |<3 \;\%&P%)Xf (‘\V’b_ L\S\C\V “4(“‘@) e T\\\\é C)QQ "IN (."
‘bL&) p({k\u S( h \"‘3\\’ &5—‘{ CK)(\U\(\OK\'-' (WO(‘ S R‘v,f((\’]?
Niada A gt A Ry

B4, I amilje g€ nuk pérballon pagesén e qirasé, pérsh! ruaj arsyet;

Eae e Lebree, eﬁm« e &&\?7\ e‘ﬂem{ll ge | Ao e
c\x& Vo D Lb(.( Re & CW‘-D@:)* e BFRo \3&?&56955(@'

lh Komente nga punomésl qé bén vierésimin:

bbb, jotoen e Qi 92 o @Ly“\ buc W ke foreicala |
Pibe. B 1& axdvuo P& {¢ Paguac quane pas Bo ! vt
()e\Réx e ‘Pmﬂl( o

Nénshkroni ¢ Familjarit: Emr i Punongésit:
B {l?:gg 7 0<Jm~ e,
50 Vot o)
pa— -




KERKESE
PEER T'U TRAJTUAR ME STREHIM, BAZUAR NE LIGJIN NR. 22/2018, “PER
STREHIMIN SOCIAL”

FAZA E PARE E APLIKIMIT
Mbiemsi . SOKLL

Ems, .. &L
ouamd;a...ga...czﬁ..lﬂél'
Qyreti ... HQ ML .. o
Niésia sdm'mi.st‘!'anvc . ....Hg,.mcé
Pall. -..... Shk. ... Ap. .

(Né rastin ¢ ¢ banese pri.\;;uq [ Ry | X O£¥ .5‘-85‘ 7z a99

I. GIENDJA FAMILJARE

NDIN = Ne
Eoiear Suap/ Nt GIENDIA | DOKEPMENT

| 10, G I | CIviE IDENTIFIKIMT
pam . Tlex¢ {35220 30N

(&) 4
AL LMY | SESENIE

Neé tabelé hidhe  nodet, 51 me poshee vijoe:

L SRS LGIENDIACIVILE 3 EAMILJARET 3 PUNCSIML
Mashkull (M) Begat/c @.-\pli‘.anu (¥)  Punésuar ne shret 0
I'emer 1/ € mariaar 2 Néna/ Baba 0! Puprsuar ne privat 02
Nuk e ve 3 Bashkéshorti/ja 12 1/E vetepunésuar 03
. Pégjigiem (N) ife divorcuar 4 [ bin/E bia 04 Punésim irasat o
p y Y Gish/e '05 | perfshire ne
programsn ¢
ndihmés ckonomike 05
Nip/Mbese 06 | pérfshire ne
programin ¢ pageses
# papunesisé U6
Vichen/a 07 Té eté @
Dhéndn/ nusa )
Viella/ moten 0
Kunan/a 10
TE rere 11

Shenim: Né kolonat 1, 2, 3 e 4 vendos numrin gé 1 korrespondon gendjes suny, Te dbénat ¢
kolonés 3 dubet té korrespondojne me certifikaten famalyare.




IL KUSHTET E STREHIMIT

2. Disponon banese né pronési,.............. .

2.1, Nese PO, jep informacionin e sakté pérn;

PO O

- Prona éshie e regjistruar né emer 16 (vendos telerencen sipas koloneés 3, t¢ tabeles

“Giendia familjare™)

Prona ka njé strukriee:

- struktura e apastamennt 141

- struktura e apartamenat 2+ 1

- struktuga ¢ aparamentie 341,

Sipérfaqa torale ¢ banesés sipas dokumenny 1 pronésise

L R R R LT

........................

(G108 1 8 1 Y

Sipérfagia woale & baagnat’ .
2.2. Nése jeni pérgjigior negativisht ne prkén 2, vazhdor me plotésimin ¢ infoemicwonit, si mé
poshee vipon:

- Banoy me gira

+ Banoy me pondent ..o

- Bano| né banese informale oo

2.3 Banoj ne banesé rrezik shembyeje

R e e T ] T VAP AL
. .

-

2.4 Banoj ne banesé te mbepopulluar

L e L L LI LI T T T

2.5 Kam mbetur 1 pastrehé s rezultat i fatkegésive naryrore

—aran

2.6 Kam mbetur i pastrehé nga procese giygesare

i L N PSP

“a

U B O o000

' N siperiigen totale ¢ banimit perfshibien sperfagia ¢ dhomnve 1& glumic plus sipgripgen ¢ dhomds s¢ dites,

matura brendn mureve mdardse



.............. b e o n s ar o s e TR b s e

1. KUSHTET FAMILJARE
Shmo veein né wé kate i i perbiatet kushiit tuay fumiiar
3.1 Familje n€ prindérore q¢ kam né ngackim femijé ... ...,

3.2 I/E moshuar qé kam mbushur moshén ¢ pensionit dhe nuk jam pctzg;cdlmr pct t'a
strehuar ne 0jé institucion publik ¢ perkujdesjes shogérore. .. .. ... i

3.3 Familje me me shumé se 4 e | ...

3.4 Cift me moshé o me € madhe se 60 viee oo . .

IV. KUSHTET SOCIALE
Shemo wé kutit g u pershtaten kuibteve indjs sociale
4.1 Ka né pérberic familjare nj¢ individ me aftéss & kulizuara. .. .. ...
4.2 Ka starusin ¢ jetimit dhe moshé den ne W vijec
4.3 Ka mbetur 1 pastrehié per shkak te linmit 1@ baneses ish-pronaréve .. . ...
44 Emggrunt t nkthyer / punétor emigrant
A5 Amlkerkues
4.6 Famulje ¢ punomg:ail 1€ Policisé se Shreut lf: réne ne detyre
4.7 Punonjés i Repartit te Ndérhyries sé Shpejee (FNSH) o
4.8 Punoajesi RENEAs ....ooovvrieeenn... P DY AR DR Bxs SR
4.9 Punoajes 1 Shpenmut dhe 1 Mbroptjes nga Zjara
4.10 Viktime ¢ dhunes ne familje |,
4.11 Vikame e trafikamit ..o

4.12 Antiar 1 nunonent rom .. ...,

1.7 Bano) ne banesé gé prishet/ pegashtoher aga legalizimi D

0o 0O

O0d00oo000Ox
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4.13 Anémar | minositesit egiiptian ..,..............

414 1 mutur e kanflikt me ligjia .. TR NI D Ay T e e e e SR T O ATt de

B LD NRIBE-OBOR o a i n i Tt idus iy T s s e niusisnfaoras s s shRess

417 Anetar i familjes g¢ trajtohet me ndihmé ekonomike ...

V. TE ARDHURAT E FAMILJES

Ky sekesion divbel 12 placeraiel pér gdo pervom g siguron mié 1 avdbne né familfe, né pérpicthye me kalomat 3 ¢ 4, té
tabelds “Grendia famifane', N& # avdbarat totale t¢ fameler perfrhehon 16 ardburat wels nge punésimi,
dypuaiiim, pageid ¢ Papuntsist, pagesa ¢ ndéhmes ckonomike, Pensiont, deriesa AgE eRTIZNITONS, Qira nga proma,
traniferia & Ypera mea 0 aferm, i dbe pdo lag o andhare fetér gé sigarobes mbe bagu mugore ose wetore mga
trasingeme, interera bawkars of, Me 16 ardiuru neto kuptoben (¢ ardburat pas thiyeryer s¢ detyrimeor, si: taksa,
faizme ¢ sgunme shegerore.

1€ ardhurar rorale mujore 1€ famalyes / A‘O o k = M P

Té dhena w demsjuara € 1¢ ardhorave mujore ¢ familjareve, sipas kolonés 3, t€ rbelés
“Gipendia Ganuljare"

0n 4 U8 s mdsiaieyns
¢ | BLE RN SR A U o < YRR TR BP AN ANY o9
O2-viive icorrvsvenipadins U6 .. 10 5 e st
03 PPE | 1 S PHT AR A RGNS A ) ARSI e (e
Te ardhura nga emigraciond (vjetore) ...
't ardhura nga giraga (mupore) . ... RN PIRRIRSEINN .
T¢ ardhura 1€ gera (Vjetore) v iin.s e ey
N h b .

VL. FORMA E TRAJTIMIT SIPAS NJERIT PREJ PROGRAMEVE SOCIALE TE

STREHIMIT?

Uné dhe familja ime kérkojmé (€ tajtohemi me steehim népérmjer programit té:

(Rewdit nga 1 ders ¢ 4, szpers prefereniss: | pér preferencin mv t¢ madbe; 4 per até me 1 wist)

* Banesat ¢ pérkohshme dhe banesa o speciatizuar, st rregull, propozohen nga bashkia, pir rastet e
veganta, dhe nuk ofroben si alternativa.

ooon



- Banesé sociale me qirm ..oveomeean e

« Bancse mo kosto t& ulet ..o

= PemnleEsiml § DINEEBS )1 iisiairaess ettiiiesenrssosiaarsiosssesrontsescerpuinnresessrerans D
- Toké ¢ papsur mw infrastrukure per té ndérmuar vete banese oo D

Shénim: Forma ¢ pérfitimit mund 16 ndrysboyé nga ajo gé ju komt afétmar st me f¢ preferuarin, oé waren 18
mnndisive té spyidbyes dbe aftécest fimanciare 16 familier eay pie ¢ perivallivar kastot.

NE mungesé té banesave sociale me gira dhe né mungesé (¢ banesave me kosto té ulét,
njésia e vetéqeverisies vendore ofron njé nga instrumentet ¢ méposhtme financiare, Nése
ju pranoni, duhet t& shénoni:

Pranoy) Nuk
prano|
—  Ne mungese té banesave sociale, ofrohet subvencommi m D
t qiease ne tregun e Bre ...
- Né mungese te banesave me kosto te uler, ofrobet,
sipas mundésive buxhetore, subvencionimi @ interesave @ kvcdxvc....D D

—
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DEKLARATE

Nén pergiegiésing time personale, deklaroj sa mé poshté:

1.

2

I gjithé informacioni i dhéné né formularin KERKESE PER TRAJTIM ME
STREHIM éshté i vértete

. Pranoj qé, né rast se pérzgjidhem pér t'u trajtuar me strehim, té béhet inspektimi

né banesén ku banoj dhe verifikimi 1 ti gjithé informacionit t& dhéné.

Jam né dijeni se, pér ¢do informacion té rremé, mua dhe anétaréve t¢ familjes
sime u higet e drejta pér té pérfituar strehim,

Jam né dijeni se, nése pérzgidhem pér Yu trajtuar me strehim, struktura
pérgiegjése. pér strehimin né bashki, bazuar né t¢ dhénat mbi té ardhurat
familjare, mund t& mé ofrojé njé formé tietér strehimi nga ajo gé kam kérkuar né
KREUN IV & kétij formular.

Nénshkruar né M_&m mé _32 . QZ_,_202$

Doklaruesic (Emér/ Mbiemér/ Firmé) ‘&W%—

.

.
.
e

> -
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VERTETIM QE KONFIRMON REGJISTR E KERKESES, OBJEKTIN E SAJ,
1 DATEN DHE LISTEN E DOK VE TE BAS {URA

INJESIA E VETEQEVERIS|ES VENDORE)

NLj._Q Proe Vau Dees mé 2/ zl Ni25
Lénda: Vertetim repjistriont kérkese per pésfitimin aga programet ¢ strehimit social

Drejtunr: 7 /Za), 0 Clx.. N oy

(adresa)

. ol
[ nderuar 7./ 7ny. U)Cb NO‘%
Vértetoyme se ju kem paragitue kerkesen me ne. ;%: § protokolly, date SQ y ol ):‘?%g

- " . A, Yo - Y o .

cshie reggstruar pa 1¢ meta prane 3 Moo\ ‘njesia ¢ vettgeverisjes vendore), me
ané (€ s cilés paragiem preferencer wap per pérfiumin nga programi: “Subvenciont | gurase ne
tregun ¢ Wee™ 2 suelumit soctal

Kétkesa juaj eshre regpstuar mw nr Ses 06 egistmn elektronik © sisterit te pihézimn
Bashkéldhur kesay kerkese ane depozuuar edbe dokumenter, st me viyon

=6 Civalli | dokumentit = Nr. 1 fageve - —I
| Fuu-'komc I = \ | I
2 | Cernfikate fanulpre \

3 | Deklataté vertetesic ) ) | ;
1|4 fotografi te baneses

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

femy € pamanyiiat, fiemial s




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E PAGESES SE AFTESISE SE KUFIZUAR

Hervar v€ vendimin ¢ Komisionit Mjekésor & Caktimit & A flésisé pér Puné/Komisionit Mjekésor pér
Vercakimin e Verbérisé/Komisionit Shumé-displinor t& Vlerésimit & A fiésisé sé Kufizuar. Z/Znj. Dila Jaku
ae MID: GTS320437D pérfiton pagesé si person me aftési t& kufizuar, me periudhé viefshmérie nga data:

0272025 wk data: 01/02/2028.

VoS et YOr Sy Agn Snkstery
Scoal Sheetiror
Owte 20000804 10 33 42 00700
CraNINTDANZE0E04 100134 1 35020 96
OO WA A et fhe vubray e sy

VORI A e W stten eleAnants ribwrband Socky AN iAoy

Bulevardi “Re Durrésitnr 83, Tirang” hitp:!” www . xheshimisoctal. goy,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VEI‘{%WN?HKODRES

“PER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)"

Z/Znj. Dila Pjeter Jaku

N verifikimi i kryer n@ regjistrin elektronik té pasurive té paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér € shiesit:

Z/Znj. Dila Pieter Jaku

E L pasurt i€ regjistruara né regjistrin elektronik € pasurive (€ paluajtshme, me kéto t€ dhéna:

Niopas. 124/15 ZK. 1920, Vol 9, Fq. 119, Lloji ARE+TRUALL, DVASHK/ZVASHK
SHEODER

Leshohet sipas kérkeses nr. 159635, daté 04082025,

DRETORI
Eglantina Freoku \

Wuosur eskocrsanin Ovegonta
Wornooee Shhoodt bhat

Data 20250816 15:10 S8 1500
G7512035TOARAM0 5134 22080 | ’

) CON et SN gty Ny vy ey v
LT AV N s 107 e Aedineid | Rrerre SAvavore ¢ Aedenvin)

Vi Ky informacion EhE irar nga 18 dhimat e kartelave d:cmle'u': :-n::xmwe 1 palugiashme of sstemin ALBSCAD



ANEKS! |

Format Tip i Aktit t&é Verifikimit né Banesé

AKT - KONSTATIMI

Sot mé daté= / 4/ 2025, grupi i verifikimit 1& banesave ku jetojné gytetaré té cilét kané aplikuar
pér & qené pérfitues té bonusit t€ strehimit né bazé (& ligjit nr. 22/2018 “Pér strchimin social™i
ndryshuar pasi verifikoi gjendjen faktike konstatoi se:

Qvtetari “M;l slggég banues né adresé ‘édg.ftd N(-Z.J‘;‘J\

Banon

Nuk banon

NE adresén e specifikuar né kontratén e qirasé menr. & 4 [ dat@ 24 0 }‘ .;,292 S
82)

Disponon X

Nuk disponon

Shenim:_[An 000 16 qoltnern € _Sbe puae ne Koot
Pérfituesi | Bonusit:Z/Znj. UA& ;7 ”\LL A&

Znj. Anétar komisioni Nénshkrimi DO 1/
Znj. Anétar Komisioni Nénshkrimi H{p ¥ S B)x‘—}(‘»"){‘_,g;{-/é -;,/—:-
v = /
Znj. Anétar Komisioni Nenshkeimi Flor(udla N ol e
{

Ky Akt-Konstatimi u pérpilua n& 2(dy) kopje. njé kopje i jepet gytetarit dhe njé kopje mbahet
nga Sektori i Shérbimit Social.
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REPUBLIKA E suowams,ll"v
Bashkin Vau-deids ,‘I'

Nitsia ndministrative Héjmel
Zyra ¢ Gleadjes Civile 343

Daté: 04.08.2025

)

CERTIFIKATE PERSONALE

NE pa e Regjistrit Kombétat t8 Giendjes Civile té vitit 2010, vértetshen té dhénat ¢ méposhtme:

-~

FérbErés té Gjendjes Civile )

Ermn R + Dila
Mbiemri JAKU
| Nurri Personal | G75320437D
Enri Babait | Pjeter
e iNents Drande
 Detélindja 20-03-1967 (gjashtedhjeté e shiaté)
| Vendlindja Gomsige, Shkodér
| Vendbanimi | Gurraxhi; Nd. 008;
U Hajmel; 4029; Vau i Dejés
‘- Gijmia Femer
- Cjendia Civile e ve
| Shie@sia Shqiptare

o0 cemiikat iéshohet per,

S et glenevunr dhe vulose me ane
oo gl oratice noa re ststem elektronik (Orejftorta ¢
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»

REPUBLIKA E SHOQIPERISE a..
Bashkia Vau-dejcs v_
Njésia administrative Hajmel »
Zyrae Gjendjes Civile 343 Daté: 04.08.2025 ﬁ
CERTIFIKATE FAMILJARE u

Né bazé 1& Regjistmt Kombétar t& Gjendjes Civile & vitit 2010, viéretohen 1€ dhenat méposhtme: ﬁ

Nr. Emri ¢ Mbiemri Emri i Babait mBn—‘.zmama _EJ—.SE»_:S K.| Datélindja Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri |
Familjarin Civile personal | ®

1. |Dila JAKU Pjeter Drande F M 20-03-1967 |Ve ve Gomsige, Shkodér_[Shqiptare G75320437D b
5 |
3, | v_
R I »
5. | o u
6 |——t—— u
=3 [ L e
Py IR v_
e ._
e i )

|

Kjo certifikaté léshohet pér — Dokument

e e —

Paeggitatrms & Cparviss Coela X
Daym 20230804 Yt 50 Hlaror
oav»a.u«%pau_%.

Fage 1 nga |



REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER BRUNIL
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA 28 NENTORI
TEL: 672854573

DEGA VENDORE SHKODER

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAJTIE TE TIERA)

Shkoder mé 24/07/2025

DA XH. TROSHANI

Nr. repertori: 2471 Nr. koleksioni: 802 1 (\/

Ligget relerinse:

|.Ligt v TR0, &

2Ll e 1242024, qate Wiz
22018 "Pe Nogering”, | adryshuat

20124 "Pér mbeojlpEs € 18 vanve persamale’

3 Laggi e 100, Guik pLOY)

g 2001 1994 “Wouli Civil | Repalikés s Sheqipérisa™, | pulbry shuay \“\m‘“\“““““‘

AZI)ZS!HUIDUO“:OSOW-R
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Sheniin ; U aphiby pobts 1aksos oo kopen € ackives 56 actere!
N DEKLARATE NOTERIALE
Sot, peShikeder mé doté 24,07.2025 (dymije e njezet € pese) Dita ¢ Enjte, pard meje
Notere: BRUNILDA XH, TROSHANI, anétare né Dhomén Kombétare & Noterisé, Dega

vendore sSl-“{.@)DﬁR. me zyré né adresén Shkoder, 28 NENTORI, u paragiten personalisht
oV e J

DEK] ;Amr;!s‘: Veronika Bardhi, atésia Zef, amésia Tone, shtetase Shqiptare, lindur né Dush,
Sb,kodér'duc banuese né Vau-dejés, me adresé Vau Dejes; Vau-Deies; 0000 Vau-Deiés, lindur mé
15/03/1968, giendja civile e martuar”, madhore, e Zotési té ploté juridike per (& vepruar, pér

\dentitetin ¢ t€ ciles U garantova me Leterjoftim 1D nf. (33257944 dhe nr. personal G¥5315108R.

E cila nén pc’:fgjcgjésiné ¢ saj personale dhe né vullnet 1€ liré o 1é plote, né bazé té nenit 79 & Kodit
Civil Shgiptar, nenit 62, 63, 1€ lig)it nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, mé deklaroi si me poshté vijon:

Une deklaruese VERONIKA BARDHI deklaroj s¢ posedo) nje nderiese, objekt banimi me
siperfoge (¢ perbashket) 131.41 m2, e ndodhur ne Lac Vau Dejes Lagjia Mlloje bashkia Vau Dejes
Dekluroj se ky objekt [ vetedeklaruar nga une ne Zyrat ¢ ALUIZNI- ASHK eshte ne process
legalizimi dhe s¢ ia kam dhene me et

Znj. DILA JAKU per gellime banimi.

periudha qerase do 1€ jete pet nje vit duke filluar nga data sotme 24.07.2025 deri me 24.07.2026
duke pasur 1€ drejlen € finovimit, qeraja mujore do jete ne masen 22.000 (njezet © dy mije) leke te
reji .

Pagesa do ¢ pehet cdo date 01-05 te muajit pasardhes nepermjet Bankes, n¢ llogarine bankare
te znj. Veronika Bardhi.

Tatimi ne burim do te paguhet nga pala giradhenese, duke paguar pala geramarrese 1€ gjitha
detyrimet ne OSSHE Ujesjelles dhe cdo detynm ge¢ { takon pales Qeramarrese gjate kohes s¢
uhstrimit 1€ aktivitetit , ndersa pala qeradhenese do te paguaje detyrimet qe | perkasin ligjerisht.

Pala qe ¢ ka ne gera nuk Igiohet te beje ndryshime ne strukture nuk ka te drejte t'ua leshoje te
ireteve, E beyme kete deklarate per 1a paragitur prane organeve 1¢ dubura st OSSHE- Ujesjelles,
prganeve tatimore Bashki njesi administrative, panka etj dhe cdo institucion ku pevojitet prania €
saj dhe kjo cherben per gellimet tatimore, pagese ne banka dhe detyrimet perkatese ne Institucionet
ku behet paragitia ¢ saj.

I bej kete deklarnim me vullnetin tim te lire ne dijeni te sanksioneve ne rast deklarimi te rreme apo
perfitimi nga ky deklarnm .

Ky akt iu lexud dhe sqarua me 2¢ 1€ larte deklarueses 53 me lart nga une noterja ¢ Zyres dhe duke v
gietur konform kerkimit dhe vullnetit te saj te plote, deklaron se ¢ kupton, © pranon dhe ¢ nenshkroi
kete deklarate ne 3(tre) ckzemplare me pcrmbajtje te njejte ne gjuhen shqipe, si me poshte vijon.
Deklarata ¢ mésipérme, U hartua né giuhen shgipe dhe u lexua nga uné Noterja me 26 1€ lané dhe né
ményre & qare né prani t€ deklaruesit'ses & mésipérme. Pasi ai/ajo deklaroi se u njoh dhe 1 kuptol
cfektet jundike 1€ uktit, ¢ nénshkroi até rregullisht pérpard meje Noteres. Kjo deklaraté, u hartua nga
uné Noterja né 3 (tre) kopje, me viera té njéjta juridike; mbéshtetur né shprehjen € liré ¢ té ploté ©
vullnetit 1€ deklarueses. Njéra kopie vendoset né arshiven noteriale dhe te tjerat i vihen né
dispozicion deklarueses. Bashkghidhur deklaratés gjendet dokumentacioni 1 méposhtem: Kopje ¢
mjetit © identifikimit 1€ personit 1@ paragqitur,

: f Fy. 1



VYA

220250401 00082950768

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ 58 népérmjet dokumentit (@ identitetit cituar mé sipér dhe pasi ¢
gicta pérmbajtjen ¢ aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin nenit 62, pika |, germa
“I1™ € liggions, 110:2018 “pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin ¢ deklarueses.
N@ gbatim- (& Nigiit nr. 124/2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjen ¢ & dhénave Personale™, uné

foj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj deklarate, né

0y tadrejt? dhe té ligjshme

A !
- ’

DEKLARUESE

VERONIKA BARDHI

Vigamike Boedles
lefomidee |202@AM )

NOTERE
BRUNILDA XH, TROSHANI
Frad ' O HIIN

Fq.2
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REPUBLIKA E snoirErist

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E SHKODER

Nr. Prot. Shkodérmé._ /[ /2025

VERTETIM

“PER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV).PER PROCESIN E LEGALIZIMIT"

Nga verifikimi ne bazen e te dhenave elektronike,te vetedeklarimeve te ndertimeve pa leje,si dhe
nga verifikimi i kryer prané arkives fizike te drejtorise vendore t& ASHK-s€ ku &shté paragitur
kerkesa,rezulton se né emér té Z/Znj. VERONIKA ZEF BARDHI ka aplikim pér legalizim
pér ndertim pa leje-me t€ dhénat si vijon:

| Nr.prot. 1058 ,date 24.12.2018. Vendodhja,SHKODER ,Bashkia SHKODER

——

Ky vertetim-léshohet sipas kérkes s nr.9413 date.13.05.2025 -

——

DREJTORI
EGLANTINA FRROKU




PLAN RILEVIMI

| REALIZUAR SIPAS MATJEVE FAKTIKE NE VEND

S PERGATITI |DENTIFIKIMI | PRONES

TOPOGRAFI: BEPIN PISTULLI ZONA KADASTRALE: 8598
ms&: q’;b“s IR.PASURISE: 4/48 VOL.____ Qo
DATA € PREGATITJES: 15.11.2013 |NDEKS! | HARTES: L. C8
NENSHKRIMI: ::KQ:A 1:500 -

/(:\ mmﬁ%ﬁ ‘.....L..o-r“"' g%g%,, D

2 2IPERFAQJA{ @ perbashket): 131 41 M
Vo Adresa e Pasurise:

P/Q: SHKODER RRETHI: SHKODER
BASHKIA: VAU-DEJES  QYTETE: LAG-VAU DEJES
PRONARI: VERONIKA BARDHI

KUFITARET AKTUALE
VERI LINDJE UG PERENDIM
4/49; 4/46-1 4/45;4/63 a/a6; 4/47 afes
a8 4/38

NI

M ‘/‘,




PLANIMETRIA E BANESES SHKALLA 1:100
L]
PRONARI: VERONIKA BARDHI TOPOGRAFIL: BEPIN PISTULLI
ADRESA: BASHKIA: VAU-DEJES o it Lo
NENSHKRIMI:
PIQ: SHKODER e—)
—
DATA: 15412013 X
TE DHENA TEKNIKE
SIPERFAQJA: §5.36m* CATIA: DRU+ETERNIT
1. — 2

!vﬂl‘l-.‘l}llu”'l‘llg"\lvc{é.\lgl\ll 173 —db

T ——
88
| I T
Y,

ey

| &
¥




